
Klára K. (kapickaa) ID 192046 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.4.2024, 2:45

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující maminky,

  nejprve Vám děkuji za Váš zájem o věcičky, které prodávám po mých dětech, manželovi, či mě.
  Bohužel jsem dospěla k závěru, že následkem několika špatných zkušeností, si musím sepsat své podmínky prodeje.
Doufám, že jsou konečné a nebudu muset do budoucna připisovat. Všechny věci, které prodávám jsou originál.

  1 - cena je daná
  2 - na dobírku nezasílám
  3 - obyčejně nezasílám
  4 - poštovné je dle tarifu ČP
  5 - dotaz na míry neberu jako rezervaci a pokud se neozvete do 24hodin, zboží uvolňuji k prodeji
  6 - pokud je u zboží více zájemců, dodržuji pořadí a inzerci mažu až po připsání platby, takže pokud se zboží uvolní, nabízím
jej další zájemkyni, která je v pořadí automaticky
  7 - balíček odesílám do dvou dnů od připsání platby na účet nebo zaslání potvrzení z internetbanking
  8 - pokud maminky potřebujete počkat s penězi do mateřské, stačí se domluvit, ráda vyjdu vstříc, ale byla bych ráda,
kdybyste mě informovali o případném Vašem nezájmu o věc, který by nastal v průběhu "čekání"
  9 - platbu očekávám do pěti pracovních dnů od zaslání podkladů, pokud se nedomluvíme jinak, pokud platba nedorazí v
tomto termínu, zboží uvolňuji k prodeji a na platbu již nečekám a tudíž ani nehlídám, jestli se připsala, či nikoliv

  Moc Vám děkuji, doufám, že budete spokojené a vždy, když dáte info o došlém balíčku, písnu hodnocení a budu ráda za to
Vaše :-)

  Přeji spokojené dny a hlavně zdraví Vám a všem, které máte rády

  S přátelským pozdravem
  Klára

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

